PENYBNVKA CEBEPHA MAKEOOHWUJA

OnwTtuHa CTYOEHUYAHU
Bp.Yn1-10-54/11
07.11.2024 roA.
CTYOEHUYAHU

Bp3 ocHoBa Ha uneH 62 ctaB 10 og 3akoHOT 3a
YpbaHuctnuko nnaHupawe (Cn.BeCHUK Ha
Penybnuka CeBepHa MakegoHuja
0p.32/20),lpagoHayanHUKOT Ha  OMwTUHA
CTyaeHuyaHn ro gaesa crnegHoTo:

M3BECTYBAHE
3a jaBeH yBMA Ha U3paboTeH

YPBEAHNCTYKUM TPOEKT BOH ondart Ha
yp6aHUCTMYKM nnaH 3a o6jekT co HameHa
A4.3-BukeHa kykm Ha KIM.Bp.37 n gen of
KM.bp.5/2, KO.AnanHum, OnwTturHa
CTyoeHnyaHu,

Ce wu3BecTyBaaT rparaHuTe Ha OMNWTUHA
CTyoeHn4yaHm geka ce opraHmaunpa JaeeH yBug
YPBEAHNCTYKWM TPOEKT BoH ondart Ha
ypbaHucTnykM nnaH 3a objekTu co HameHa
A4.3-BukeHa kykm Ha KIM.Bp.37 n gen og
KM.bp.5/2, KO.AnanHum, OnwTturHa
CrtyoeHnyanm co Tex.6p. 03-89/24 op
CentemBpu 2024 roanHa,n3paboTeH og oooen
“HMUMAEP*“ CTPYTA - o.e.CKOIJE.

paHnuaTa Ha npegMeTHaTa
YPBAHUCTUYKM TIPOEKT BOH ondaT Ha
ypbaHncTnykM nnaH 3a o6jekTn co HameHa
A4.3-BukeHa kykm Ha KIM.Bp.37 n gen og

KMN.bp.5/2, KO.AnanHun, OnwTrHa
CTyoeHn4yaHu, e co crieaHMBE KOOPAMHATMU:
X i
T1 7537658.69 4629648.85

T2 7537736.54
T3 7537755.14
T4 7537737.88
T5 7537714.87
T6 7537699.34
T7 7537683.23
T8 7537659.93
T9 7537660.22
T10 7537659.65

4629661.13
4629636.44
4629626.94
4629617.15
4629605.93
4629597.58
4629589.52
4629624.06
4629633.27

MpoekTHMOT ondaT rm 3adaka napuenute :
KM. Bp. 37 v gen og KM.Bp. 5/2 co BkynHa
nosplunHa 04:4023.116 m2.

REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT

Komuna STUDENICAN
Nr.Up1-10-54/11
Data:07.11.2024

STUDENICAN

Né bazé té nenit 62 paragrafit 10 té Ligjit pér
planifikim urbanistikistik (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé& Magedonisé sé Veriut nr. 32/20),
Kryetari i Komunés sé Studenicanit jep:

NJOFTIM
pér prezantim publik t& pérpunuar

PROJEKTI URBANISTIK  jashté planit
urbanistikistik pér objekte té ndértuara me géllim
A4.3-Shtépi fundjave né PK Nr. 37 dhe pjesé nga
PK Nr. 5/2, K.K. Alldincé, Komuna Studenigan,
Njoftohen gytetarét e komunés sé Studeniganit se
organizohet Prezentimi Publik pér PROJEKTI
URBANISTIK jashté planit urbanistikistik pér
objekte té ndértuara me qéllim A4.3-Shtépi
fundjave né PK Nr. 37 dhe pjesé nga PK Nr. 5/2,
K.K. Alldincé, Komuna Studenican me nr.tek 03-
89/24 né Shtator 2024, i punuar nga shpkpp “N |
M A E R“ njp SHKUP.

Kufiri i Iéndés sé PROJEKTI URBANISTIK jashté
planit urbanistikistik pér objekte té€ ndértuara me
géllim A4.3-Shtépi fundjave né PK Nr. 37 dhe
pjesé nga PK Nr. 5/2, KK. Alldincé, Komuna
Studenican éshté me kéto koordinata:

X b

i 7537658.69 4629648.85
T2 7537736.54 4629661.13
T3 7537755.14 4629636.44
T4 7537737.88 4629626.94
T5 7537714.87 4629617.15
T6 7537699.34 4629605.93
T7 7537683.23 4629597.58
T8 7537659.93 4629589.52
T9 7537660.22 4629624.06
T10 7537659.65 4629633.27

Sipérfagja e shtrierjes planifikuese e pérfshin
parcelén PK Nr. 37 dhe pjesé nga PK Nr. 5/2
éshté me sipérfage 4023.116 m2.



JasHuot yBng Ha YPBAHUCTUNYKU MPOEKT
BOH ondaT Ha ypbaHNCTUYKM nNnaH 3a 06jekTu
co HameHa A4.3-Bukenp kykn Ha KI1.Bp.37 un
pen oa Krl.bp.5/2, KO.AngnHum, OnwTuHa
CryoeHnyanm co Tex.6p. 03-89/24 op
Centemepu 2024 roanHa,n3paboTeH oa aooen
“HINMAEP*“ CTPYTA - 0.e.CKOIJE ke
Tpae 15 (neTHaeceT) AeHa BO eNeKTpOHCKa
dopma,Kkaj HagneXHUOT opraH ro craBa Ha

yBMO Ha jaBHOCTa coO oObjaByBake Ha
cnyxbeHata web CTpaHa Ha oOnwTuKHa
CtyoeHnyaHu, www.studenicani.gov.mk, BoO

nepvog o 07.11.2024 roguHa po 28.11.2024
roguHa, 3a Koe Bpeme MoxarT, ga ce gocraeart
nucMmeHn 3abenelkn cekoj paboTeH geH of
8:30 pmo 16:30 BO nNpocTopuuTe Ha
OppeneHneto 3a  ypbaHuszam,KOMyHarHu
paboTu,3aWwTNTa Ha XNMBOTHaTa cpeauHa.

Prezentimi publik i Prezentimi Publik pér
PROJEKTI URBANISTIK  jashté planit
urbanistikistik pér objekte té ndértuara me géllim
A4.3-Shtépi fundjave né PK Nr. 37 dhe pjesé nga
PK Nr. 5/2, K.K. Alldincé, Komuna Studeni¢can me
nr.tek 03-89/24 né Shtator 2024, i punuar nga
shpkpp “N I M A E R* njp SHKUP do té zgjasé
15 (pesémbédhjeté) dité né formé elektronike, do
té vihet né dispozicion té publikut pér prezentim
nga organi kompetent me publikim né fagen
zyrtare  té komunés sé Studenicanit
www.studenicani.gov.mk né periudhén prej
07.11.2024 deri mé 28.11.2024 kohé gjaté sé
cilés vérejtiet me shkrim mund té dorézohen ¢do
dité pune nga ora 8:30 deri né 16:30 né ambientet
e Njésisé sé urbanizmit, punéve komunale,
mjedisit jetésoré.

OnwTtuHa CtyaeHnyanu / Komuna e Studeniganit
FpapoHavanHuk / Kryetar
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